מלאכים בחדר הילדים: העברה בין-דורית של השפעות הוריות מיטיבות

Alicia F. Lieberman, Elena Padrón, Patricia Van Horn, And William W. Harris
San Francisco General Hospital and University of California, San Francisco

תורגם עבור מכון חרוב ע"י שירה ליפקין ©

ירושלים
אייר, תש"ע
אפריל, 2010

“עץ הדעת ועץ החיים נטועים בליבם”

“The tree of knowledge & the tree of life are planted in their hearts”

מכון חרוב (ע"ר)
The Haruv Institute (R.A.)

מלאכים בחדר הילדים: העברה בין-דורית של השפעות הוריות מיטיבות

Alicia F. Lieberman, Elena Padrón, Patricia Van Horn, And William W.